Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustuwy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innedo akcjonariusza, udział w temżo zebra
niu biorąccgo, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) stycznia 1890 r. 161r

KORESPONDENCJA PRYWATNA.
—• Hail Fanciullino! Zaklinam wracaj do Paryża.

Darnley śledzi cię.—Mary Stuart. 374
— Dla Anieli.—Na 4-ej byłem. Będę na tomboli

o 1-ej kolo fontanny. 377
— Biało-czarna maseczka, adresująca „S et A dla

H” odebrać zechce list od
364 Niezmiennego już Blondyna.